
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1333/l-483-23

L/483/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.06.2023
w sprawie w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich

na podstawie
Na podstawie art. art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. ze zm. ) uchwala się, co
następuje:

Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 .07 .2023 poz. poz. 4715

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich, obowiązujący w świetlicach wiejskich na
terenie Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Uzasadnienie

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023
r. poz. 40 ze zm.) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego 
w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.
Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021
r. poz. 679 ze zm.) organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości
cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności
publicznej jednostek samorządu terytorialnego.
Przedstawiony regulamin zawiera zasady zarządzania majątkiem stanowiącym własność Gminy Nowa
Wieś Wielka oraz określa tryb korzystania ze świetlic wiejskich.

Załączniki
Załącznik - formularz pdf, 52 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.06.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 27.11.2023 11:56

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1333/l-483-23
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1478


Liczba pobrań: 52

Regulamin pdf, 82 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.06.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 22.02.2024 14:42
Liczba pobrań: 45

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 29.06.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 27.11.2023 11:56
Ostatnio zaktualizował: Szymon Giżycki
Data ostatniej
aktualizacji: 22.02.2024 14:42

Liczba wyświetleń: 136

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1737

